Prefeitura Municipaf

INACIOLANDIA

Modalidade: Dispensa

SOLICITAR AQUISICAO DE REDE DE FUTSAL, ESTATUETAS, TROFEU_S E MEDALHAS PERSONALIZADAS DESTINADA PARA PREMIAGAO NAS
COMPETICOES ESPORTIVAS DURANTE O EVENTO DE ENAUGURACAO DA REFORMA E AMPRIACAO DO CAMPO

Objeto:

Empresa: RUBENS DE CASTRO

E-mail:

Lote Item Produto

1

. A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

1 MEDALHAS PELLIZZARI OURO 50MM
2/MEDALHAS PELLIZZARI PRATA 50MM
3 TROFEU IRMOSSI 1° LUGAR 54 CM
4 TROFEU IRMOSSI 2° LUGAR 43 CM
5 TROFEU IRMOSSI 3° LUGAR 38 CM
6 TROFEU VITORIA MELHOR GOLEIRO
7 TROFEU VITORIA REVELAGCAO
8 TROFEU VITORIA 1° LUGAR
9/ TROFEU VITORIA 2° LUGAR
10/ TROFEU VITORIA 3° LUGAR
11 TROFEU JEB'S JOGADOR REVELACAO
12 TROFEU VITORIA ARTILHEIRO
13/ TROFEU VITORIA GOLEIRO MENOS VAZADO
14/ TROFEU VITORIA MELHOR JOGADOR
16 TROFEU JEB'S ARTILHEIRO
17 TROFEU PIAZZA 1° LUGAR
18/ TROFEU PIAZZA 2° LUGAR
19/ TROFEU PIAZZA 3° LUGAR
20/ REDE FUTEBOL SUICO 5MM
21 MEDALHA PELLIZZARI DE PRATA 60MM
22 MEDLAHAS PELLIZZARI DE OURO 60MM

Empresa: BANCO DE PRECO

E-mail:

Lote Item Produto

1

15/ TROFEU JEB'S PARA JOGADOR REVELAGAO

Centi ® e-Assinatura: gNCs$Z58teX

ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE INACIOLANDIA
PODER EXECUTIVO
Numero do processo: 8157/2024

Unidade
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

Total

Unidade
UNIDADE
Total

Total Geral

Emitido em 31/05/2025

Vencedores da Dispensa/lnexigibilidade

CPJ/CNPJ: 37.020.369/0001-76

Telefone:

Marca Qtd
45,0000
45,0000

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
5,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
2,0000
1,0000
3,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
20,0000
20,0000

CPJ/CNPJ: 07.797.967/0001-95

Telefone:
Marca Qtd
1,0000

Valor
8,9900
8,9900

229,9900
169,9900
129,9900
62,9800
52,9800
127,8000
179,9900
139,9900
39,8000
69,9000
82,9000
64,9000
47,8000
449,9900
399,9900
289,9900
489,9900
9,9900
9,9900

Valor
40,0000

Total
404,5500
404,5500
229,9900
169,9900
129,9900

62,9800
264,9000
127,8000
179,9900
139,9900

39,8000
139,8000

82,9000
194,7000

47,8000
449,9900
399,9900
289,9900
489,9900
199,8000
199,8000

4.649,2900

Total
40,0000
40,0000

4.689,2900

Pagina 1 de 1



