

ESTADO DE GOIÁS MUNICÍPIO DE INACIOLÂNDIA PODER EXECUTIVO

Número do processo: 8157/2024

Vencedores da Dispensa/Inexigibilidade

Modalidade: Dispensa

Objeto: SOLICITAR AQUISIÇÃO DE REDE DE FUTSAL, ESTATUETAS, TROFÉUS E MEDALHAS PERSONALIZADAS DESTINADA PARA PREMIAÇÃO NAS COMPETIÇÕES ESPORTIVAS DURANTE O EVENTO DE ENAUGURAÇÃO DA REFORMA E AMPRIAÇÃO DO CAMPO

Empresa: RUBENS DE CASTRO CPJ/CNPJ: 37.020.369/0001-76

E-mail: Telefone:

L-man.				releione.			
Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	MEDALHAS PELLIZZARI OURO 50MM	UNIDADE		45,0000	8,9900	404,5500
1	2	MEDALHAS PELLIZZARI PRATA 50MM	UNIDADE		45,0000	8,9900	404,5500
1	3	TROFÉU IRMOSSI 1º LUGAR 54 CM	UNIDADE		1,0000	229,9900	229,9900
1	4	TROFÉU IRMOSSI 2º LUGAR 43 CM	UNIDADE		1,0000	169,9900	169,9900
1	5	TROFÉU IRMOSSI 3º LUGAR 38 CM	UNIDADE		1,0000	129,9900	129,9900
1	6	TROFÉU VITÓRIA MELHOR GOLEIRO	UNIDADE		1,0000	62,9800	62,9800
1	7	TROFÉU VITÓRIA REVELAÇÃO	UNIDADE		5,0000	52,9800	264,9000
1	8	TROFÉU VITÓRIA 1º LUGAR	UNIDADE		1,0000	127,8000	127,8000
1	9	TROFÉU VITÓRIA 2º LUGAR	UNIDADE		1,0000	179,9900	179,9900
1	10	TROFÉU VITÓRIA 3º LUGAR	UNIDADE		1,0000	139,9900	139,9900
1	11	TROFÉU JEB`S JOGADOR REVELAÇÃO	UNIDADE		1,0000	39,8000	39,8000
1	12	TROFÉU VITÓRIA ARTILHEIRO	UNIDADE		2,0000	69,9000	139,8000
1	13	TROFÉU VITÓRIA GOLEIRO MENOS VAZADO	UNIDADE		1,0000	82,9000	82,9000
1	14	TROFÉU VITÓRIA MELHOR JOGADOR	UNIDADE		3,0000	64,9000	194,7000
1	16	TROFÉU JEB`S ARTILHEIRO	UNIDADE		1,0000	47,8000	47,8000
1	17	TROFÉU PIAZZA 1º LUGAR	UNIDADE		1,0000	449,9900	449,9900
1	18	TROFÉU PIAZZA 2º LUGAR	UNIDADE		1,0000	399,9900	399,9900
1	19	TROFÉU PIAZZA 3º LUGAR	UNIDADE		1,0000	289,9900	289,9900
1	20	REDE FUTEBOL SUIÇO 5MM	UNIDADE		1,0000	489,9900	489,9900
1	21	MEDALHA PELLIZZARI DE PRATA 60MM	UNIDADE		20,0000	9,9900	199,8000
1	22	MEDLAHAS PELLIZZARI DE OURO 60MM	UNIDADE		20,0000	9,9900	199,8000
Total							

Empresa: BANCO DE PREÇO **CPJ/CNPJ:** 07.797.967/0001-95

E-mail: Telefone:

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total	
1	15	TROFÉU JEB`S PARA JOGADOR REVELAÇÃO	UNIDADE		1,0000	40,0000	40,0000	
Total								
Total Geral								